
UCHWAŁA NR BR.0007.XI.76.2019
RADY GMINY JEJKOWICE

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 506 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 oraz 
art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku 
poz. 869 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 50 868,00 zł tj. z kwoty 20 204 029,80 zł do kwoty 
20 254 897,80 zł w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 50 868,00 zł tj. z kwoty 18 931 364,30 zł do 
kwoty 18 982 232,30 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 50 868,00 zł tj. z kwoty 21 766 661,80 zł do kwoty 
21 817 529,80 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 59 268,00 zł tj. z kwoty 18 101 200,30 zł do 
kwoty 18 160 468,30 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 8 400,00 zł tj. z kwoty 3 665 461,50 zł do 
kwoty 3 657 061,50 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik numer 6 do uchwały budżetowej na rok 2019 obejmujący zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik numer 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Wojaczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2019 r.

Poz. 7180



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 50 000,00

0,00 0,00

80148 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

852 0,00 868,00

0,00 0,00

85219 0,00 868,00

0,00 0,00

0,00 868,00

razem: 0,00 50 868,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 949 333,22 999 333,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

354 856,44 354 856,44

Stołówki szkolne i przedszkolne 330 000,00 380 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00 150 000,00

Pomoc społeczna 117 775,00 118 643,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 65 686,00 66 554,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 560,00 4 428,00

bieżące 18 931 364,30 18 982 232,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

477 645,44 477 645,44

majątkowe

majątkowe 1 272 665,50 1 272 665,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 452,50 14 452,50

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2019

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.XI.76.2019 z dnia 28 października 2019 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7180



0,00 50 868,00

0,00 0,00 492 097,94

OMÓWIENIE ZMIAN:

Ogółem: 20 204 029,80 20 254 897,80

2. Zwiększono środki w rozdziale 85219 § 0970 o kwotę 868,00 zł w związku z przyznaniem środków z Krajowego Funduszu Szkoleń z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów szkoleń pracowników OPS.

1. Zwiększono środki w rozdziale 80148 § 0830 o kwotę 50 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków żywności dla ZSP.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
492 097,94

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7180



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 410 903,94 2 344 448,94 2 244 248,94 1 785 419,00 458 829,94 0,00 100 200,00 0,00 0,00 0,00 66 455,00 66 455,00 0,00

-8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 402 503,94 2 344 448,94 2 244 248,94 1 785 419,00 458 829,94 0,00 100 200,00 0,00 0,00 0,00 58 055,00 58 055,00 0,00

2 223 329,94 2 156 874,94 2 155 674,94 1 767 020,00 388 654,94 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 66 455,00 66 455,00 0,00

-8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214 929,94 2 156 874,94 2 155 674,94 1 767 020,00 388 654,94 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 58 055,00 58 055,00 0,00

46 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 455,00 46 455,00 0,00

-8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 055,00 38 055,00 0,00

7 990 756,72 7 863 950,22 7 236 528,78 5 800 123,58 1 436 405,20 0,00 263 766,00 363 655,44 0,00 0,00 126 806,50 126 806,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 040 756,72 7 913 950,22 7 286 528,78 5 800 123,58 1 486 405,20 0,00 263 766,00 363 655,44 0,00 0,00 126 806,50 126 806,50 0,00

767 885,39 767 885,39 764 485,39 381 897,29 382 588,10 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 885,39 817 885,39 814 485,39 381 897,29 432 588,10 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 998,00 598 998,00 495 862,00 376 707,00 119 155,00 0,00 103 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868,00 868,00 868,00 0,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 866,00 599 866,00 496 730,00 376 707,00 120 023,00 0,00 103 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 325,00 453 325,00 452 425,00 376 707,00 75 718,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868,00 868,00 868,00 0,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 193,00 454 193,00 453 293,00 376 707,00 76 586,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 184,00 8 184,00 8 184,00 0,00 8 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868,00 868,00 868,00 0,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 052,00 9 052,00 9 052,00 0,00 9 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nr BR 0007.XI.76.2019 z dnia 28 października 2019 roku

Załącznik do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 14 452,50 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 452,50 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2019

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7180



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 404 375,76 1 102 375,76 1 086 700,00 77 149,00 1 009 551,00 0,00 0,00 15 675,76 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00

4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

1 406 375,76 1 104 375,76 1 088 700,00 77 149,00 1 011 551,00 0,00 0,00 15 675,76 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00

862 000,00 860 000,00 860 000,00 65 449,00 794 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 000,00 862 000,00 862 000,00 65 449,00 796 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 931,00 791 931,00 791 931,00 0,00 791 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 931,00 793 931,00 793 931,00 0,00 793 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

262 776,30 262 776,30 75 000,00 6 510,00 68 490,00 172 000,00 0,00 15 776,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 776,30 268 776,30 81 000,00 6 510,00 74 490,00 172 000,00 0,00 15 776,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 776,30 90 776,30 75 000,00 6 510,00 68 490,00 0,00 0,00 15 776,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 776,30 96 776,30 81 000,00 6 510,00 74 490,00 0,00 0,00 15 776,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 990,00 61 990,00 61 990,00 0,00 61 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 990,00 67 990,00 67 990,00 0,00 67 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 766 661,80 18 101 200,30 12 324 321,30 8 468 341,56 3 855 979,74 535 457,00 4 704 914,50 479 107,50 0,00 57 400,00 3 665 461,50 3 665 461,50 0,00

-10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00

61 268,00 59 268,00 59 268,00 0,00 59 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

21 817 529,80 18 160 468,30 12 383 589,30 8 468 341,56 3 915 247,74 535 457,00 4 704 914,50 479 107,50 0,00 57 400,00 3 657 061,50 3 657 061,50 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 14 452,50 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 452,50 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7180



OMÓWIENIE NIEKTÓRYCH ZMIAN:
1. Przesunięto środki z rozdziału 75023 § 6060 w kwocie 8 400,00 zł (zakup samochodu) do rozdziału 85395 § 4300 w kwocie 400,00 zł, do rozdziału 90002 § 4300

kwotę 2 000,00 zł oraz do rozdziału 92105  § 4300 kwotę 6 000,00 zł (organizacja jarmarku świątecznego).

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7180



 

(Załącznik nr 6 do  uchwały budżetowej na rok 2019)           

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

1 600 60004 2310
Komunikacja 

ponadlokalna
235 000,00 235 000,00 --- --- 235 000,00 --- --- --- --- Miasto Rybnik

2 600 60014 6620

Dotacje celowe 

przekazane dla powiatu 

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

27 000,00 27 000,00 _ _ 27 000,00 _ _ _ _ Powiat rybnicki

3 720 72095 2817

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

fundacjom - realizacja 

projektu pn. "Cyfrowe 

Jejkowice"

51 493,15 _ _ _ _ 51 493,15 _ _ 51 493,15

Fundacja 

Instytut 

Dyplomacji 

Europejskiej z 

siedzibą w 

Opolu

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

Nr  BR.0007.XI.76.2019 z dnia 28 października 2019 roku

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

w tym:

Odbiorca dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7180



Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

4 720 72095 2819

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

fundacjom - realizacja 

projektu pn. "Cyfrowe 

Jejkowice"

8 746,85 _ _ _ _ 8 746,85 _ _ 8 746,85

Fundacja 

Instytut 

Dyplomacji 

Europejskiej z 

siedzibą w 

Opolu

5 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych – 

dofinansowanie na zakup 

samochodu dla Policji

11 700,00 11 700,00 _ _ 11 700,00 _ _ _ _

Komenda 

Miejska Policji w 

Rybniku

6 754 75411 2300

Pomoc finansowa na 

dofinansowanie zadań z 

zakresu ochrony 

przeciwpożarowej

7 000,00 7 000,00 --- --- 7 000,00 --- --- --- ---

Komenda 

Miejska 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

w Rybniku

7 754 75412 2820

Dotacja na utrzymanie 

gotowości bojowej i inne 

koszty związane z 

funkcjonowaniem 

jednostki OSP

17 057,00 --- --- --- --- 17 057,00 --- --- 17 057,00

Ochotnicza

Straż Pożarna w

Jejkowicach

8 754 75412 6230

Dotacja na finansowanie 

lub dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostki 

OSP

15 000,00 --- --- --- --- 15 000,00 --- --- 15 000,00

Ochotnicza

Straż Pożarna w

Jejkowicach

w tym:

Odbiorca dotacji

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym: Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7180



Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

9 754 75495 2310

Objęcie terenu Gminy 

Jejkowice działaniem 

Straży Gminnej w 

Lyskach

45 400,00 45 400,00 --- --- 45 400,00 --- --- --- --- Gmina Lyski

10 851 85154 2360

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży w 

zakresie piłki nożnej

8 000,00 --- --- --- --- 8 000,00 --- --- 8 000,00
LKS “Jedność 

Jejkowice”

11 900 90005 6230

Dofinansowanie do 

inwestycji związanych z 

wymianą pieca c.o. na 

ekologiczny

300 000,00 --- --- --- --- 300 000,00 --- --- 300 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

12 900 90026 6230

Dofinansowanie do 

inwestycji związanych ze 

składowaniem i utylizacją 

materiałów zawierających 

azbest na składowisku 

odpadów

2 000,00 --- --- --- --- 2 000,00 --- --- 2 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

13 921 92116 2480
Dotacja dla instytucji 

kultury
172 000,00 172 000,00 --- 172 000,00 --- --- --- --- ---

Instytucja 

Kultury

14 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży w 

zakresie piłki nożnej

58 000,00 --- --- --- --- 58 000,00 --- --- 58 000,00
LKS “Jedność 

Jejkowice”

Ogółem 958 397,00 498 100,00 0,00 172 000,00 326 100,00 460 297,00 0,00 0,00 460 297,00

w tym:

Odbiorca dotacji

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7180


		2019-10-30T14:50:00+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




